Администрация Быстрянского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2023                                                                                                                  №  59
с. Быстрянка
О внесении  изменений   в  постановление

Администрации  сельсовета  от 19.04.2023
№  16     «Об       утверждении       Перечня
муниципальных   услуг,  предоставляемых
органом       местного        самоуправления
поселения на территории муниципального
образования      Быстрянский       сельсовет
Красногорского района Алтайского края»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельсовета от 19.04.2023 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления поселения на территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края»:
1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления поселения на территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края пунктом 13 текстом следующего содержания:

 «13. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                           Д.С. Хохлов

Зяблицкая Светлана Владимировна

8 (385 35) 29 3 30